
Ostrava

Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 1198D4/2011/IT

Číslo smlouvy poskytovatele:

 

Dodatek č. 4

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačně programového

vybavení informačního systému Radnice VERA© a jeho rozvoji a inovaci č.

1198/2006/MIS/LPO ze dne 05.06.2006 ve znéni Dodatku č. 1, Dodatku č. 2

a Dodatku č. 3.

uzavřený v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku v platném znéni.

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené lng. Daliborem Madejem, náměstkem primátora

 

IČ 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní obočka Ostrava

dále jen objednatel

 

VERA, spol. s r. o.

Lužná 2, Praha 6 — Vokovice, 160 00

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39/l, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

zastoupená Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem

 

IČ: 62587978

DIČ: C262587978

Peněžníústav: ČS a. s.

Číslo účtu:

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34140

 

dále jen poskytovatel

OVANET a. 3.

Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00

zastoupená lng. Stanislavem Richterem, předsedou představenstva

 

IČ: . 25857568

DIČ: CZŽ5857558

Peněžní ústav: ČSOB a. s.

obočka Ostrava

číslo účtu: _

dále jen mandatář objednatele

1/4 Dodatek c‘ 4 ke smlouvě C 1198/2006/MISJLPO

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

čl. |.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití aplikačně

programového vybavení IS Radnice VERA® a jeho rozvoji a inovaci (č. smlouvy objednatele

1198/2006/MlS/LPO) ze dne 05.06.2006 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.03.2007, Dodatku č. 2 ze dne

04.12.2009 a Dodatku č. 3 ze dne 19.02.2010 (dále jen „Smlouva“) takto:

Znění odstavce 1. písmene b) článku V se nahrazuje tímto novým zněním:

Celková cena za dodávky, práce a služby poskytnuté objednateli v rámci poskytování základní

technické podpory (dle čl. IV., odst. 1., písm. b) této Smlouvy za dobu jednoho kalendářního roku ve

výši:

Cena bez DPH ..................................................... 3.936.520,- Kč

DPH 20% .................................................... 787.304,- Kč

Cena včetně DPH ......................................... 4.723.824,- Kč

Znění odstavce 2 článku V se nahrazuje tímto novým zněním:

Smluvní strany se dohodly, že celkové plnění ze Smlouvy nepřesáhne za období jednoho

kalendářního roku částku ve výši 5.743.824,- Kč včetně DPH.

. Text za první odrážkou v odstavci 12 článku VI se nahrazuje timto novým zněním:

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

. Úhrada za plnění předmětu Smlouvy dle článku IV. odstavce 1. písm. b), c) a g) této smlouvy

bude probihat měsíčně, na základě faktury vystavené poskytovatelem nejpozději k 15. dni

příslušného kalendářního měsíce na částku ve výši:

Cena bez DPH ................................................. 357.210,- Kč

DPH ........................................................ 71.442,- Kč

Cena včetně DPH ..................................... 428.652,- Kč

Poměrná část ceny za dodávky, práce a služby poskytnuté objednateli v rámci poskytování základni

technické podpory (dle čl. IV., odst. 1., písm. b) Smlouvy za období od 01. 01. 2011 do 30. 06. 2011 ve

výši 493.260,- Kč bez DPH, DPH 20% činí 98.652,- Kč cena s DPH 591.912,- Kč bude poskytovatelem

vyúčtována do 14 dnů po uzavření tohoto Dodatku.

Příloha č. 1 ke Smlouvě se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4

a tvoří jeho nedílnou součást.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

2 4 Dodatek c 4 ke smlouvě C 119812006/MlS/LPO

Ostatni ustanoveni Smlouvy a jejich Dodatku č. 1 až č. 3 zůstávají nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 4, což stvrzují svými

podpisy.

Dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží objednatel

a poskytovatel a jeden mandatář objednatele.

 



V

Statutární město Ostrava

Smlouva

5. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, smluvní strany se dohodly, že

podle tohoto dodatku budou již postupovat od 1. 1. 2011 při plnění svých závazků dle této smlouvy.

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č.1615/RM1014/23 ze dne 7. 6. 2011.

Za objednatele

 

Datum:
 

Místo:
 

    
Zmocněnec Ing. Dalibor Madej

náměstek primátora

Za poskytovatele

 

Datum: ' *“ “i ,

Místo:
 

 

 

 

Ing. Jiří Matoušek

jednatel

Za mandatáře

 

Datum:
 

Místo:
 

 

Ing. Stanislav Richtar

předseda představenstva

30!— Dodatek (: 4 ke smlouve c 119812006JMIS/LPO

 



44

Statutární město Ostrava

Příloha č. 1. Dodatku č. 4 ke smlouvě č. 1198/2006lMlSlLPO

Specifikace aplikačního software

Age

V
V
V
V
V
V
V
V
V
\
\
\
\
V
V
V
V
V
V
\
\
\
V
V
V
V
V
V
V
V
V
\
V

\
V
"
Y

\
"
V

\
"
V

Doc"

ndy IS Radnice VERA©

Jádro Radnice VERA©

Registry

Jednotná organizační struktura

Programový manažer

Evidence smluv

Statistik

Adresy

Matrika

Volební agenda

Organizace voleb

Přestupkové řízení

Hřbitovní agenda

Příjmy (Daně a poplatky, Likvidace plateb, Evidence neplatičů)

Splátky a půjčky

SIPO

Fakturace

Banka

Pokladna

Export do účetnictví

Evidence psů

Vymáhání pohledávek

Komunální odpad

Výherní hrací automaty

Majetek

Pronájem nemovitého majetku

Prodej domů, bytů a parcel

Nájemné

Doúčtování služeb

Veřejné rozhraní Registry

Nahrávač obyvatel

Konverze parcel

Nahrávač organizací

Stavební úřad

Smlouva

Dopravní agendy — Autoškoly, Stanice měření emisí, Licence v osobní dopravě,

Taxislužby, Zkoušky odborné způsobilosti, Státní odborný dozor,

Drážní úřad

Dopravní přestupky

Myslivost

Rybářství

Sociální agenda

Rozhraní na SSL eSpis (ICZ)

Rozhraní JOS, vazba na IDM (FIM)

atek r3 4 ke smlouvě (: „EJB/ZOOBEMIS/LPO


